SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Caixa Postal 476 - Fone (48) 3721-9321 / 3721-9587 - Fax (48) 3721-9672
e-mail direcao@ccb.ufsc.br

Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-
970

Florianópolis, 17 de novembro de 2014.

Portaria nº182/CCB/2014

  A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições e de acordo

com o Edital de Convocação nº015/CCB/2014,

RESOLVE,

DESIGNAR os servidores Maria Alice Neves, Neusa Steiner e Rafaela Helena, sob

presidência do primeiro, para constituírem comissão das eleições para membros do Colegiado

do PPGFAP (Programa de Pós-Graduação em Fungos Algas e Plantas) do Centro de Ciências

Biológicas, a realizar-se no dia 09/12/2014 na Secretaria do PPGFAP, no período das 10h às

17h.

SONIA GONÇALVES